Aroma Shop

by Mont Saint Michel

BULLETIN D'ANALYSE
THYMUS VULGARIS CT1 linalol
Thym vulgaire a linalol
Lot N° N2201T23
Définition: Huile essentielle obtenue par distillation a la vapeur d'eau des sommités fleuties de l'espece:

THYMUS VULGARIS Linnaeus.
de la famille des Lamiacées (ex Labiées)

Origine: France (Drome)

N° de la Norme Internationale ou AFNOR :

Pas de Norme AFNOR Huile essentielle non inscrite a la Pharmacopée.
SPECIFICATIONS
Aspect : Liquide mobile, limpide.
Couleur : Jaune clair plus ou moins ambré
Odeur : Caractéristique, épicée, florale, rappelant le linalol
Mini Maxi

Densité a 20 °C :
Indice de réfraction a 20°C :
Pouvoir rotatoire a 20°C :

Constituants principaux :

2-méthyl-butyrate de méthyle 0,10% éther méthylique de carvacryle
o-pinéne 0,40% terpinenel-ol-4
a-thuyéne 0,10% cis-dihydrocarvone
camphene 0,30% hotriénol

B-pinéne 0,10% o-caryophylléne
sabinéne 0,10% néral

myrcene 4,60% acétate d'o-terpényle
limonene 1,50% o-terpinéol
B-phellandrene 0,10% bornéol

1,8-cinéole 0,90% germacrene D
cis-B-ocimeéne 0,20% acétate de néryle
paracymene 1,00% géranial

acétate de prényle 0,10% bicyclogermacréne
octanol-3 0,10% acétate de géranyle
cis-linaloloxyde 0,10% acétate de myrcene-8-yle
octene-1-0l-3 0,70% citronellol
trans-4-thuyanol 0,80% nérol

trans-linaloloxyde 0,10% géraniol

camphre 0,30% oxyde de (E) B-caryophyllene
B-bourboneéne 0,10% spathulénol

linalol 70,70% thymol

acétate de linalyle 6,00% carvacrol

(E) B-caryophylléne 2,50%

Total identifié:

SANRITSU GROUP

Lot N° N2201T23

Conforme
Jaune ambré
Conforme

nd
nd
nd

0,10%
0,20%
0,10%
0,10%
0,10%
0,10%
0,20%
0,40%
0,20%
0,30%
0,10%
0,10%
0,40%
0,50%
0,10%
0,10%
0,10%
1,10%
0,20%
0,10%
1,90%
0,10%

98,30%

SANRITSU CO.,Ltd / 1-3-19 Yabugaoka Hirakata-shi Osaka JAPAN / TEL.0120-082-101



