

Aroma Shop

by Mont Saint Michel

BULLETIN D'ANALYSE

THYMUS VULGARIS CT1 linalol

Thym vulgaire à linalol

Lot N° N2201T23

Définition: Huile essentielle obtenue par distillation à la vapeur d'eau des sommités fleuries de l'espèce:
THYMUS VULGARIS Linnaeus.

de la famille des Lamiacées (ex Labiéees)

Origine: France (Drôme)

N° de la Norme Internationale ou AFNOR :

Pas de Norme AFNOR Huile essentielle non inscrite à la Pharmacopée.

SPECIFICATIONS

Lot N° N2201T23

Aspect :	Liquide mobile, limpide.	Conforme
Couleur :	Jaune clair plus ou moins ambré	Jaune ambré
Odeur :	Caractéristique, épicee, florale, rappelant le linalol	Conforme

Densité à 20 °C :

Indice de réfraction à 20°C :

Indice de refraction à 20°
Pouvoir rotatoire à 20°C :

Constituants principaux :

2-méthyl-butyrate de méthyle	0,10%	éther méthylique de carvacryle	0,10%
α -pinène	0,40%	terpinène1-ol-4	0,20%
α -thuyène	0,10%	cis-dihydrocarvone	0,10%
camphène	0,30%	hotriénol	0,10%
β -pinène	0,10%	α -caryophyllène	0,10%
sabinène	0,10%	néral	0,10%
myrcène	4,60%	acétate d' α -terpényle	0,20%
limonène	1,50%	α -terpinéol	0,40%
β -phellandrène	0,10%	bornéol	0,20%
1,8-cinéole	0,90%	germacrène D	0,30%
cis- β -ocimène	0,20%	acétate de néryle	0,10%
paracymène	1,00%	géranial	0,10%
acétate de prényle	0,10%	bicyclogermacrène	0,40%
octanol-3	0,10%	acétate de géranyle	0,50%
cis-linaloloxyde	0,10%	acétate de myrcène-8-yle	0,10%
octène-1-ol-3	0,70%	citronellol	0,10%
trans-4-thuyanol	0,80%	nérol	0,10%
trans-linaloloxyde	0,10%	géraniol	1,10%
camphre	0,30%	oxyde de (E) β -caryophyllène	0,20%
β -bourbonène	0,10%	spathulénol	0,10%
linalol	70,70%	thymol	1,90%
acétate de linalyle	6,00%	carvacrol	0,10%
(E) β -caryophyllène	2,50%		

Total identifié:

98,30%

SANRITSU GROUP

SANRITSU CO.,Ltd / 1-3-19 Yabugaoka Hirakata-shi Osaka JAPAN / TEL.0120-082-101